
こ ん だ て め い

しゅしょく・のみもの

ごはん さつまいものみそしる

ぶりのてりやき

牛乳 そぼろごはんのぐ

ホットちゅうかめん みそラーメン（しる）

あげシューマイ（小②中③）

牛乳 きりぼしだいこんのナムル

ごはん はるさめスープ

ぶたにくのしょうがやき

牛乳 きゅうりとキャベツのちゅうかあえ

（中250cc） ミニりんごゼリー（小①中②）

メロンパン パンプキンスープ

しろみざかなフライ

牛乳 カラフルポテトサラダ

ごはん かぶのスープ

コーンコロッケ

牛乳 チキンライスのぐ

ヨーグルト

ごはん こめこのさわにわん

たれカツ

牛乳 はくさいとあおなのおかかあえ

じごなうどん きつねうどん（しる）

ちくわのいそべあげ（小①中②）

牛乳 みかん

ごはん とんじる

さんまのかばやき

牛乳 もやしのさっぱりあえ

9 火

10 水

4 木

5 金

8 月

1 月

2 火

3 水

12 月給食写真

日 曜   当日の写真            　　　 お  か  ず

8の付く日は「米粉の日」



ドライカレー ジュリエンヌスープ

オムレツのトマトソースかけ

牛乳 とりにくとポテトのマヨいため

とうふのちゅうかに

ごはん

さいのくにニラまんじゅう

牛乳 （小①中②）

わかめごはん にくじゃが

さばのピリからやき

牛乳 こまつなのさっぱりあえ

ホットちゅうかめん タンタンメン（しる）

たこやき（小②中③）　

牛乳 フルーツあんにん

（中250cc）

ごはん かんぴょうのたまごとじ

てつなべぎょうざ

牛乳 しもつかれふう

（中250cc）

はちみつパン こめこいりキャロットポタージュ

チーズインハンバーグ

牛乳 　　　　デミソースかけ

ブロッコリーサラダ

ごはん すいとん

あつやきたまご

牛乳 にくやさいいため

ごはん てづくりカレー

ローストチキン

牛乳 ツリーサラダ

クリスマスケーキ

22 月

17 水

18 木

19 金

16 火

11 木

12 金

15 月

8の付く日は

「米粉の日」

とちぎけんきょうどりょうり

栃木県郷土料理


